inflar balões 260 (balão canudo). 

Und 2     473,17  946,34 

5 Quadro branco, 120 x 90 cm, moldura em alumínio, compatível 
com marcadores de quadro branco Und 3     201,67  605,01 

3.645,52 

4.2. O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 184.361,36 (cento e oitenta e 
quatro mil trezentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos), obtido por meio da 
média dos preços unitários cotados nas pesquisas de preços realizadas pelo Setor de Compras 
do Município de Farias Brito/CE, nos termos da INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 
7 DE JULHO DE 2021.

[...]

A indicação ou a manutenção do preposto da empresa poderá ser recusada pelo órgão 
ou entidade, desde que devidamente justificada, devendo a empresa designar outro para o 
exercício da atividade. 

9. DO PAGAMENTO  
9.1. Preço  
9.1.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 184.361,36 (cento e oitenta e 
quatro mil trezentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos). 
9.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,